
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 12 вересня 2008 року № 600-

V «Про щорічний обласний конкурс сільських та селищних рад 

 з розвитку соціальної інфраструктури та благоустрою території» 

 

 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 12 вересня                    

2008 року № 600-V «Про щорічний обласний конкурс сільських та селищних рад 

з розвитку соціальної інфраструктури та благоустрою території»: 

- рядки 1 та 4 пункту 8.5 розділу 8 Додатка 1 до рішення викласти у такій 

редакції:  

«- сільські ради – переможці обласного конкурсу по кожній із трьох зон – 

дипломами першого ступеня та грошовим призом у розмірі 60,0 тис. грн. для 

соціально-економічного розвитку відповідної території»; 

- селищну раду – одного переможця в області – дипломом першого 

ступеня та грошовим призом у розмірі 60,0 тис. грн. для соціально-економічного 

розвитку відповідної території»; 

- викласти у новій редакції додаток 2 до рішення (додається). 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                          О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1188-VI 

 

 

 

 

                                                               

 

 
                                                                                   

 



Додаток  

до рішення обласної ради  

від 12 вересня 2014 року  

№ 1188-VI  

                                                                              

 «Додаток 2  

до рішення обласної ради  

від 12 вересня 2008 року  

№ 600-V 
 

СКЛАД 

конкурсної комісії з проведення щорічного обласного конкурсу  

сільських та селищних рад з розвитку соціальної інфраструктури  

та благоустрою території 

   
Заступник голови обласної ради, голова комісії 

Заступник голови обласної державної адміністрації, заступник голови комісії  

(за згодою)                

Консультант відділу по взаємодії з місцевими радами управління організаційної 

роботи апарату обласної ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Голова постійної комісії обласної ради з питань житлово-комунального господарства, 

паливно-енергетичного комплексу та енергозабезпечення 

Голова постійної комісії обласної ради з питань економіки, промисловості, розвитку 

підприємництва та регуляторної політики  

Головний державний санітарний  лікар Одеської області (за згодою)                

Директор Департаменту екології та природних ресурсів обласної державної 

адміністрації (за згодою) 

Директор Департаменту розвитку інфраструктури та житлово-комунального 

господарства обласної державної адміністрації (за згодою)                

Заступник директора Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

(за згодою) 

Заступник керуючого справами апарату обласної ради – начальник управління 

організаційної роботи 

Заступник начальника Головного управління МВС України в Одеській області – 

начальник міліції громадської безпеки (за згодою)                

Начальник управління з питань економіки, бюджету та міжнародного 

співробітництва апарату обласної ради 

Начальник управління культури і туризму, національностей та релігій  обласної 

державної адміністрації (за згодою)                

Начальник управління містобудування та архітектури обласної державної 

адміністрації (за згодою)   

Начальник управління охорони здоров’я обласної державної адміністрації (за згодою) 

Начальник управління охорони об’єктів культурної спадщини обласної державної 

адміністрації (за згодою)                

Начальник управління у справах сім’ї та молоді обласної державної адміністрації 

 (за згодою)                

Начальник управління у справах фізичної культури та спорту обласної державної 

адміністрації (за згодою)»                

 


